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Scharfes Hackfleischgericht mit 
Kidneybohnen und Mais

Minced meat stew with kidney 
beans and corn

Ragoût épicé de viande hâchée, 
de haricots rouges et maïs

ZUTATEN

BOHNENEINTOPF MIT HACKFLEISCH (RIND) 
UND MAIS, GEKOCHT, PASTEURISIERT.
Zutaten: Wasser, Kidneybohnen (19%), Rindfl eischzubereitung (17%), 
Tomaten, schwarze Bohnen (7%), Mais (7%), Gemüsepaprika (6%), Zwie-
beln, Stärke, Tomatenmark, GERSTENmalzmehl, Gärungsessig, Meersalz 
(enthält von Natur aus weniger Natrium, kaliumhaltig), Rapsöl, Zucker, 
Würze, karamellisierter Zucker, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakt, 
Kräuter, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Knoblauch. Kann Spuren 
von Ei, Milch, Cashewnüssen, Sellerie, Senf, Weizen und Soja ent-
halten. QEAMER kann Allergenspuren von anderen Fertiggerichten 
eintragen. Herkunft Zutaten: Rindfl eisch: Deutschland. 

INGREDIENTS

BEAN STEW WITH MINCED BEEF AND 
CORN, COOKED, PASTEURIZED.
Ingredients: Water, kidney beans (19%), beef meat preparation (17%), 
tomatoes, black beans (7%), corn (7%), sweet peppers (6%), onions, 
starch, tomato paste, BARLEY malt fl our, fermentation vinegar, sea salt 
(contains naturally made from less sodium, contains potassium), rape-
seed oil, sugar, seasoning, caramelized sugar, table salt, spices, spice 
extract, herbs, thickener: guar gum; garlic. May contain traces of egg, 
milk, cashews, celery, mustard, wheat and soy. QEAMER may insert 
allergenic traces from other ready meals. Origin: with non-UK ingre-
dients; beef: Germany.  

INGRÉDIENTS

RAGOÛT D'HARICOTS AVEC DE LA 
VIANDE HACHÉE (BŒUF) ET DU MAÏS, 
CUIT, PASTEURISÉ.
Ingrédients: Eau, haricots rouges (19%), préparation de viande de 
bœuf (17%), tomates, haricots noirs (7%), maïs (7%), poivrons (6%), oi-
gnons, amidon, concentré de tomate, farine de malt d'ORGE, sel de table, 
vinaigre de fermentation, sel marin (contient naturellement moins de 
sodium, contient du potassium), huile de colza, sucre, assaisonnement, 
sucre caramélisé, sel de table, épices, extrait d'épice, herbes, épaissis-
sant: gomme de guar, ail. Peut contenir des traces d'œuf, de lait, de 
noix de cajou, de céleri, de moutarde, de blé et de soja. Le QEAMER 
peut insérer des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisi-
nés. Origine: bœuf: Allemagne. 

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL 
VALUES PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie 447 kJ / 107 kcal

Salz / Salt / Sel 1.1 g

Kohlenhydrate / Carbohydrates / Glucides 10 g
davon Zucker / of which sugars / dont sucres 2.5 g

Fett / Fat / Matières grasses 3.4 g
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés 1.3 g

Eiweiss / Proteins / Protéines 6.6 g

CHILI CON 
CARNE


